
m V E S E l-í
L "J NAD MORAVOU

č.sml. DS/0043/2016/SVZ

SMLOUVA
o poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu obce ke spolufinancování

sociálních služeb

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Příjemce:
Město Veselí nad Moravou
Adresa: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455
Zastoupeno Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:

Poskytovatel:
Obec Tvarožná Lhota
Adresa: Tvarožná Lhota 190, 696 62 Strážnice
IČ: 00285412
DIČ: CZ00285412
Zastoupena Martinou Bílovou, starostkou
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu obce
Tvarožná Lhota, a to výhradně za účelem:

zajištění provozu sociálních služeb poskytovaných ve správním obvodu obce
s rozšířenou působností Veselí nad Moravou (služby dle zákona č. 108/2006
Sb., o sociálních službách, seznam služeb ajejich poskytovatelů je přílohou

této smlouvy)

2. Poskytnutí účelového příspěvku příjemci bylo v souladu s ustanovením § 85 písm. c)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schváleno na
zasedání Zastupitelstva obce Tvarožná Lhota dne 11.02.2016.

3. Uzavření této smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schváleno na 43. schůzi
Rady města Veselí nad Moravou dne 11.04.2016 usnesením č. 10/43/RMV/2016.

Článek II.
Výše účelového příspěvku, doba plnění

1. Poskytovatel z rozpočtu obce Tvarožná Lhota poskytne příjemci níže určený účelový
příspěvek ve výši:

Kč 94.235,- (slovy: devadesátčtyřitisícdvěstětřicetpět korun českých)



2. Účelový příspěvek bude poskytovatelem poukázán bankovním převodem na účet
příjemce jednorázově, nejpozději do 15 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy.

Článek III.
Podmínky použití účelového příspěvku

1. Příjemce se zavazuje použít účelový příspěvek výlučně k účelu, pro který byl
poskytnut, a odpovídá za jeho hospodárné, účelné a efektivní využití.

2. Příjemce použije poskytnutý účelový příspěvek nejpozději do konce kalendářního
roku, na který byl poskytnut. Účelový příspěvek nelze převést do následujícího roku.

1. Město Veselí nad Moravou deklaruje usnesením zastupitelstva města využití
účelového příspěvku na zabezpečení požadovaného procentuálního spolu podílu na
financování vybraných sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Veselí nad Moravou.

2. Příjemce účelového příspěvku předloží jeho poskytovateli do konce února roku
následujícího po roce, na který byl účelový příspěvek poskytnut, přehled
poskytnutých dotací jednotlivým organizacím na provoz sociálních služeb.

3. V případě, že příjemce poruší touto smlouvou stanovené podmínky, případně že
poskytnuté prostředky budou použity v rozporu s účelem, pro který byly určeny, je
příjemce povinen takto použité prostředky vrátit do 30 dnů ode dne doručení výzvy
poskytovatele k vrácení neoprávněně použitých prostředků.

4. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech
skutečnostech, které mají vliv na možnost použití poskytnutého účelového příspěvku
(zánik subjektu, transformace, sloučení, změna statutárního zástupce, změna
vlastnického vztahu k věci, na niž byl účelový příspěvek poskytnut).

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými před skončením
kalendářního roku, v němž byl účelový příspěvek poskytnut.

3. Smluvní strany podpisem stvrzují, že se seznámily s obsahem smlouvy a souhlasí
s ním.

Veselí nad Moravou 28.04.2016 Tvarožná Lhota fa L o

Článek IV.
Kontrola využití účelového příspěvku

Článek V.
Závěrečná ustanovení

OBEC TVAROŽNÁ LHOTA
p o $ U S trá žn ice , 6 9 6 62 D IČ : C Z 0 02 8 5 41 2

te l. S18337726 , e m a il: o b e c @ tva ro zn a - lh o ta .c z

www.tvarozna-lhota.cz (D

Ing. Miloš Kozumplík
starosta města Veselí nad Moravou starostka obce Tvarožná Lhota


